EDITAL/CONVOCAÇÃO DOCUMENTAÇÃO
   O PROCURADOR GERAL DO ESTADO, no uso das suas atribuições,
resolve convocar os candidatos classificados nas colocações abaixo relacionadas do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Motorista, por tempo determinado, pelo Regime Especial
de Direito Administrativo – REDA, para apresentarem a documentação referida no Capítulo IX do
Edital PGE – 001/2014, nos endereços indicados no Anexo III do citado Edital, no prazo de 08 (oito)
dias úteis, contados da presente publicação.

Salvador, 11 de junho de 2014.
Ass) Rui Moraes Cruz

Procurador Geral do Estado

Código de Inscrição 101 – Regional de Feira de Santana (Sede)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º JOSUÉ DANTAS DE MATOS

2º GERALDO DOS SANTOS MACEDO

Código de Inscrição 102 - Representação Regional de Feira de Santana - Posto Avançado de
Alagoinhas

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º ANTONIO LUIS DE JESUS SILVA

Código de Inscrição 103 - Representação Regional de Feira de Santana - Posto Avançado de
Cruz das Almas

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º LUCIANO COSTA PEREIRA

Código de Inscrição 104 - Representação Regional de Ilhéus - Posto Avançado de Itabuna

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º ANTONIO CARLOS DA HORA LIMA

2º FABRÍCIO VIERA ANDRADE

Código de Inscrição 105 - Representação Regional de Ilhéus - Posto Avançado de Teixeira de
Freitas

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º PEDRO JUNIOR SANTOS GUERRA

Código de Inscrição 106 - Representação Regional de Barreiras

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º JAILSON COELHO DA SILVA

Código de Inscrição 107 - Representação Regional de Juazeiro

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º VALDINEI DA MATA

Código de Inscrição 108 - Representação Regional de Vitória da Conquista

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º JEILTON CORTES COSTA

2º SÉRGIO DIAS SANTOS